SIIC81000Q - AXW2QB8 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0007560 - 09/12/2025 - 1.1 - U

R inanziato
FUTU RA PER L'ITALIAII-)AI gg‘i’n?\lﬁﬁ Esifxr;?i:r.:t"“’“

USR per la Toscana

ATP Siena

l'l'

Sedi in

Mliisero el Fasine . @Y Tlaliadomani
n o del Olorite R [Rv————

ISTITUTO COMPRENSIVO
PIANCASTAGNAIO

Uffici: Viale Gramsci 600 53025 Piancastagnaio SI CF 90000070525 - CUU: UFVMVO

Pz'ﬂﬂmﬁﬂgﬂﬂz'() e Radicotani Tel. 0577786071 eMail : siic81000g@istruzione.it Pec: siic81000g@pec.istruzione.it www.icpiancastagnaio.edu.it

Data e protocollo come da stampigliatnra

OGGETTO:

VISTO

VISTA

VISTA

VISTI

PRESO ATTO

VISTO

Ai genitori
Ai docenti

Al personale ATA

All’Albo online
Agli Atti

Decreto nomina componenti eletti nel Consiglio d’Istituto — TRENNIO 2025-2028

LA DIRIGENTE SCOLASTICA

I’art. 8 del D.Lg. n. 297/94;

I’O.M. n. 215 del 15 luglio 1991, concernente le disposizioni sulle elezioni degli organi
collegiali a livello di istituzione scolastica, e le successive modificazioni introdotte
dalle 0O.MM. n. 267 del 4 agosto 1995, n. 293 del 24 giugno 1996 e n. 277 del 17
giugno 1998;

la propria Circolare n. 42 del 16/10/2025 con la quale sono state indette le

elezioni dei rappresentanti del Consiglio di Istituto per il Triennio 2025-2028;

i verbali dei seggi elettorali relativi alla proclamazione degli eletti in seno al
Consiglio di Istituto per il triennio 2025-2028;
degli esiti per come risultano a conclusione delle operazioni di voto del 30 novembre
e del 1° dicembre 2025;
il proprio decreto prot. n. 7416 del 02/12/2025 con il quale & stata disposta la
proclamazione provvisoria degli eletti nel Consiglio di Istituto per il Triennio

2025/2028;

CONSIDERATO che non sono pervenuti reclami avverso la suddetta proclamazione;

Firmato digitaimente da PATRIZIA FELICIONI


mailto:siic81000q@pec.istruzione.it
http://www.icpiancastagnaio.edu.it/

SIIC81000Q - AXW2QB8 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0007560 - 09/12/2025 - 1.1 - U
DECRETA

la composizione del Consiglio di Istituto per il triennio 2025-2028:

> COMPONENTE DOCENTI
1. BIANCHI ANTONELLA
NAI FABRIZIO
SABATINI EMILIA

2

3

4. SABATINI OMBRETTA
5. SANTELLI CRISTIANA
6

SCAPIGLIATI SILVIA

> COMPONENTE GENITORI
1. CARRATELLI GIADA
CONTI ALESSANDRO
CONTI PAOLO

2
3
4. CORNACCHIA GIULIA
5. NARDI STEFANIA

6

SABATINI SERENA

> COMPONENTE ATA
1. CENCINI MARIA RITA

Il presente provvedimento viene pubblicato nella sezione Albo online del sito web della scuola e inviato,

con valore di formale notifica, a ciascuno degli interessati.

La Dirigente Scolastica

Dott.ssa Patrizia Felicioni

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del Dlgs 82/ 2005, sostituisce documento cartaceo e firma antografa
In caso di stampa: copia analogica é conforme al documento informatico originale, ai sensi dell’art. 23 del D.1 gs 82/ 2005 ¢
successive modifiche e dell'art. 18 del D.P.R. 445/ 2000 e successive modifiche. Conservazione a cura di 1C Piancastagnaio.

Firmato digitaimente da PATRIZIA FELICIONI



		2025-12-09T10:07:38+0000
	PATRIZIA FELICIONI




